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hdd interni 480 gb serial ata iii DELL 400-
BLCK

CK255939
5397184660171
DELL
400-BLCK

Cadauno
1

1

0.315
4622.75

DELL 400-BLCK. Capacita SSD: 480 GB, Dimensione SSD: M.2, Velocita di trasferimento dati: 6
Gbit/s, Componente per: Server/workstation




SPECIFICHE

Tipo hdd interni
Capacita 480 gb
Marca DELL
Interfaccia serial ata iii
DIMENSIONI
Altezza 0 mm
Formato o"
Larghezza 0 mm
Peso Ogr
Profondita 0 mm
SPECIFICHE TECNICHE
Buffer 0MB
Capacita 480 GB
Interfaccia Serial ATA 1lI
Velocita di rotazione O rpm
Velocita di trasmissione 0 Mbit/s
GENERALE

Interno

Tipologia




