

ClickUfficio srl Via di San Saba, 12 00153 Roma Telephone: 800.206.999

E-mail: info@clickufficio.it

Hdd interni 480 gb serial ata iii DELL 400-BLCK



Codice	CK255939
EAN	5397184660171
Marca	DELL
Part number	400-BLCK
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.315
Volume (cm³)	4622.75

DELL 400-BLCK. Capacità SSD: 480 GB, Dimensione SSD: M.2, Velocità di trasferimento dati: 6 Gbit/s, Componente per: Server/workstation

SPECIFICHE	
Tipo	hdd interni
Capacità	480 gb
Marca	DELL
Interfaccia	serial ata iii

DIMENSIONI	
Altezza	0 mm
Formato	0 "
Larghezza	0 mm
Peso	0 gr
Profondità	0 mm
SPECIFICHE TECNICHE	
Buffer	0 MB
Capacità	480 GB
Interfaccia	Serial ATA III
Velocità di rotazione	0 rpm
Velocità di trasmissione	0 Mbit/s
GENERALE	
Tipologia	Interno